О признании утратившим силу совместного приказа Министра юстиции Республики
Казахстан от 21 ноября 2002 года № 171 и Министра финансов Республики Казахстан
от 2 декабря 2002 года № 597 "Об утверждении Правил по применению субъектами
оценочной деятельности требований к методам оценки предприятия, как
имущественного комплекса"

Совместный приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 15 мая 2018 года №
748 и Министра финансов Республики Казахстан от 17 мая 2018 года № 531.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 28 мая 2018 года №
16940
      ПРИКАЗЫВАЕМ:
      1. Признать утратившим силу  Министра юстиции Республики совместный приказ
Казахстан от 21 ноября 2002 года № 171 и Министра финансов Республики Казахстан
от 2 декабря 2002 года № 597 "Об утверждении Правил по применению субъектами
оценочной деятельности требований к методам оценки предприятия, как
имущественного комплекса" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 2067, опубликован в 2003 году в Бюллетени
нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных государственных
органов Республики Казахстан).
      2. Департаменту регистрационной службы и организации юридических услуг
Министерства юстиции Республики Казахстан в установленном законодательством
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего совместного приказа;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего совместного приказа направление его копии в бумажном и электронном
виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие
на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего совместного приказа на интернет-ресурсе Министерства
юстиции Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего совместного приказа возложить на
курирующего заместителя Министра юстиции Республики Казахстан.
      4. Настоящий совместный приказ вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр юстиции
Республики Казахстан _____________ М. Бекетаев

      Министр финансов
Республики Казахстан

_____________Б. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан